
Barno ApS

CVR-nr.: 43479997

Musvågevej 14 st tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
30. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2024

Nael Habib Bearno
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Barno ApS
Musvågevej 14 st tv
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 43479997
Regnskabsår: 30/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -19.969, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 20.031.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. Der forventes dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. aug. 2022 - 31. dec. 2023

| | Note | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 262.153 |
| Personaleomkostninger | | -131.809 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -12.500 |
| Andre driftsomkostninger | | -130.951 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.107 |
| Andre finansielle omkostninger | | -6.862 |
| Ordinært resultat før skat | | -19.969 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 |
| Årets resultat | | -19.969 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -19.969 |
| I alt | | -19.969 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 |
|---|----------|---------------|
| Goodwill | | kr. 23.543 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 23.543 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.875 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 13.875 |
| Anlægsaktiver i alt | | 37.418 |
| Likvide beholdninger | | 24.787 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 24.787 |
| AKTIVER I ALT | | 62.205 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 |
|---|------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -19.969 |
| Egenkapital i alt | | 20.031 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.112 |
| Skyldig moms og afgifter | | 16.957 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 21.105 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 42.174 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 42.174 |
| PASSIVER I ALT | | 62.205 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022/23 |
|-------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| | 0 |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill. |
|-------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Tilgang | 31.391 |
| Kostpris ultimo | 31.391 |
| Årets afskrivning | 7.848 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 7.848 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.543 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Tilgang | 18.500 |
| Kostpris ultimo | 18.500 |
| Årets afskrivning | 4.625 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 4.625 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.875 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022/23 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |